КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 марта 2023 года  №  11
с. Шастово
О внесении изменения в постановление Администрации Шастовского сельсовета  от 23 сентября 2021 года №43 «Об утверждении форм документов, используемых Администрацией Шастовского сельсовета при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных  в порядке, установленном частью 2 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации»»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Шастовского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шастовского сельсовета от 23 сентября 2021 года № 43 «Об утверждении форм документов, используемых Администрацией Шастовского сельсовета при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных  в порядке, установленном частью 2 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»» следующее изменение: приложение 10 изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета .
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шастовского сельсовета
А.Ю.Сычев

	    Приложение   к постановлению Администрации Шастовского сельсовета от  07.03.2023 года № 11«О внесении изменения в постановление  Администрацией сельского поселения

Шастовского сельсовета  от 23 сентября 2021 года № 43  «Об утверждении форм документов, используемых  Администрацией Шастовского сельсовета
 при осуществлении муниципального контроля,  не утвержденных  в порядке,  установленном частью 2 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года

 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской Федерации»»

«Приложение 10  к постановлению Администрации Шастовского сельсовета  от

23 сентября 2021 года  № 43 «Об утверждении форм документов,

используемых Администрацией  Шастовского сельсовета  при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных  в порядке, установленном
 частью 2 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  и муниципальном контроле в Российской Федерации»»

Форма журнала учета предостережений

Администрация  Шастовского сельсовета
641244, с. Шастово, Варгашинского района Курганской области, улица Центральная, 3,

телефон:  8 (35233) 2-37-35, e-mail: shastovo2011@mail.ru, сайт: www.шастово.45варгаши.рф
Журнал учета предостережений

о недопустимости нарушения обязательных требований в области ______________________________________

____________________________________________________________________________________________

(указывается вид муниципального контроля)

Начат:
«_____»____________
20___г.

Окончен:
«_____» ____________20___г.

На   ____
листах*.
	№
п/п
	Номер и дата выданного предостережения
	Наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица, индивидуального предпринимателя, которому выдано предостережение
	источник сведений о готовящихся нарушениях обязательных требований или признаках нарушений обязательных требований (при их наличии)
	Адрес места нахождения объекта муниципального контроля
	Реквизиты поданного юридическим лицом, физическим лицом, индивидуальным предпринимателем возражения (при наличии)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

* Листы должны быть пронумерованы, прошнурованы, скреплены подписью Главы Шастовского сельсовета и  печатью.